
MEMORANDO SEI Nº 0020942142/2024 - HMSJ.SUP.OPME

Joinville, 16 de abril de 2024.

À 

SAP.LCT

Assunto: Análise da proposta comercial da empresa Live Medical Comércio, Importação e Exportação
LTDA - Pregão Eletrônico 031/2024

Objeto:  Aquisição  de  Órtese,  Prótese  e  Materiais  Especiais,  em  regime  de  consignação,  para
atendimento aos pacientes acometidos por trauma do Hospital Municipal São José através de Sistema
de Registro de Preços

Prezados,

Segue análise referente ao item 83, da Proposta Comercial SEI nº 0020940268,  da
empresa Live Medical Comércio, Importação e Exportação Ltda:

Documentação  aprovada,  sendo  que  para  este  item  a  empresa  está  ISENTA  de
apresentação de amostras, visto que já nos foi fornecido o mesmo material através da Ata de Registro
de Preços SEI nº 0014410087 (Proposta Comercial SEI nº 0014410091).

Atenciosamente

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Detros, Coordenador(a), em
16/04/2024, às 12:01, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0020942142 e o código CRC 4CC873CD.

Av. Getúlio Vargas, n° 238, C.P 36 - Bairro Bucarein - CEP 89202-000 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

SEI/PMJ - 0020942142 - Memorando https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_i...

1 of 2 16/04/2024, 14:15



23.0.286984-7

0020942142v4

SEI/PMJ - 0020942142 - Memorando https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_i...

2 of 2 16/04/2024, 14:15


